
 

1. ZŠ Šumperk, Sluneční, body: 24 563 

2. FZŠ Olomouc, Holečkova, body: 24 083 

3. ZŠ Lutín, body: 23 877 
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KK Olomoucký Hranice 2022
26.5.2022 Atletický stadion HRANICE
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Michaela Janků 2009 9,75  630 3,73  506 69  721 108  990 36,00  423 240  635 3 905
Jitka Machytková 2009 9,19  742 3,92  540 69  721 118 1 090 27,50  310 242  643 4 046
Lenka Machytková 2009 9,16  748 3,92  540 81  854 112 1 030 29,50  336 240  635 4 143
Marie Paraska 2008 9,31  718 4,28  606 58  598 108  990 22,50  243 260  718 3 873
Jonáš Hruška 2008 9,09  762 4,14  580 52  532 90  810 36,50  430 345 1 072 4 186
Lukáš Langhammer 2008 9,53  674 3,82  522 52  532 109 1 000 25,50  283 335 1 030 4 041
Ondřej Málko 2008 8,56  868 4,33  615 49  498 82  730 37,00  436 320  968 4 115
Adrian Skála 2008 9,82  616 3,93  542 74  776 85  760 36,00  423 340 1 051 4 168

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Nikola Červeková 2008 9,72  636 4,31  611 40  398 75  660 42,50  510 308  918 3 733
Lucie Hlavsová 2008 10,10  560 4,14  580 26  243 71  620 18,00  183 258  710 2 896
Markéta Miklíková 2008 9,78  624 4,21  593 62  643 75  660 43,50  523 3:33  918 3 961
Nela Zapletalová 2008 9,10  760 4,46  639 67  698 103  940 28,00  316 162 1 154 4 507
Juda Tadeáš Hrbáček 2008 9,27  726 4,30  610 50  510 74  650 38,50  456 3:28  938 3 890
Štěpán Chlubný 2009 9,09  762 4,71  684 40  398 82  730 35,00  410 3:24  954 3 938
Vít Navrátil 2009 9,34  712 4,04  562 45  454 115 1 060 36,00  423 290  843 4 054
Alex Slováček 2010 9,71  638 4,11  575 53  543 91  820 33,00  383 3:39  894 3 853

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Tereza Koukalová 2008 10,42  496 3,42  450 47  476 82  730 27,00  303 3:51  846 3 301
Eliška Nováková 2009 9,57  666 3,79  517 48  487 79  700 26,50  296 3:40  890 3 556
Kateřina Prokopová 2008 10,23  534 3,44  453 41  410 69  600 28,50  323 4:15  750 3 070
Kristýna Ščudlová 2009 9,35  710 3,92  540 45  454 73  640 24,50  270 4:10  770 3 384
Benjamin Balga 2010 9,89  602 3,81  520 58  598 90  810 25,50  283 3:54  834 3 647
Filip Ehrmann 2008 9,12  756 4,24  599 74  776 83  740 45,50  550 3:19  974 4 395
Filip Chmelář 2009 9,39  702 4,24  599 75  787 121 1 120 49,50  603 3:23  958 4 769
Václav Svoboda 2009 9,18  744 4,07  568 56  576 115 1 060 48,50  590 3:29  934 4 472



 

4. SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova, body: 23 352 

5. ZŠ Mohelnice, Vodní, body: 23 308 

6. ZŠ Přerov, Za mlýnem, body: 23 145 
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KK Olomoucký Hranice 2022
26.5.2022 Atletický stadion HRANICE
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Valentýna Kočířová 2008 9,58  664 4,26  602 84  887 98  890 36,50  430 3:34  914 4 387
Michaela Pálková 2009 8,85  810 4,49  644 44  443 58  490 22,50  243 3:44  874 3 504
Marie Tandlerová 2008 9,91  598 4,15  582 50  510 55  460 20,50  216 4:03  798 3 164
Natálie Zapletalová 2009 9,29  722 4,58  660 41  410 85  760 40,00  476 3:50  850 3 878
Samuel Baliar 2008 9,29  722 4,56  657 62  643 56  470 39,00  463 3:29  934 3 889
Martin Kadláček 2009 9,02  776 4,48  642 37  365 67  580 41,00  490 3:29  934 3 787
Vojťech Malaska 2010 9,79  622 4,30  610 48  487 83  740 46,50  563 300  885 3 907
Josef Procházka 2008 9,60  660 4,32  613 53  543 40  310 38,00  450 97  612 3 188

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Nela Havlíková 2009 9,71  638 3,94  544 57  587 66  570 39,00  463 260  718 3 520
Karolína Krbcová 2009 9,66  648 4,04  562 44  443 43  340 32,50  376 3:56  826 3 195
Tereza Řehulová 2009 9,42  696 4,13  579 43  432 76  670 35,00  410 3:49  854 3 641
Sofie Sokelová 2009 9,46  688 4,20  591 25  232 64  550 39,00  463 230  593 3 117
Petr Fiala 2008 8,80  820 4,49  644 32  310 73  640 36,00  423 3:29  934 3 771
Matyas Malár 2008 8,08  964 5,18  770 70  732 110 1 010 41,50  496 3:18  978 4 950
David Till 2008 8,32  916 5,18  770 29  276 60  510 57,50  710 310  926 4 108
Jakub Vlček 2009 8,41  898 4,69  680 35  343 76  670 45,00  543 270  760 3 894

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Natálie Brázdová 2009 10,59  462 3,42  450 38  376 58  490 39,00  463 260  718 2 959
Kristýna Holáňová 2010 9,34  712 3,94  544 26  243 74  650 35,00  410 3:58  818 3 377
Eliška Horáková 2009 9,50  680 4,27  604 39  387 77  680 32,00  370 3:57  822 3 543
Lucie Mácová 2009 9,59  662 4,18  588 30  287 77  680 41,00  490 4:03  798 3 505
Šimon Dressler 2008 8,74  832 4,34  617 51  521 82  730 35,50  416 3:30  930 4 046
Matyáš Král 2008 9,16  748 4,35  619 45  454 82  730 39,00  463 3:22  962 3 976
Marek Kůrka 2008 8,61  858 4,38  624 45  454 74  650 56,00  690 3:44  874 4 150
Matyáš Losert 2008 8,89  802 4,72  686 50  510 100  910 53,00  650 3:21  966 4 524



 

7. ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova, body: 23 080 

8. ZŠ Olomouc, Stupkova , body: 22 420 

9. ZŠ Zábřeh, Školská, body: 22 413 
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KK Olomoucký Hranice 2022
26.5.2022 Atletický stadion HRANICE
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Eliška Coufalová 2009 9,78  624 3,92  540 41  410 85  760 33,00  383 3:39  894 3 611
Karin Klicperová 2009 9,65  650 3,81  520 30  287 41  320 40,00  476 4:13  758 3 011
Magdaléna Slováčková 2008 9,53  674 4,21  593 25  232 54  450 48,00  583 279  797 3 329
Natálie Straková 2009 9,34  712 4,12  577 24  221 65  560 45,00  543 235  614 3 227
Adam Bulák 2008 8,64  852 3,93  542 50  510 58  490 40,50  483 3:27  942 3 819
Miroslav Dobrovský 2008 8,81  818 4,21  593 54  554 71  620 50,00  610 3:32  922 4 117
Matouš Kundel 2008 7,99  982 4,97  731 47  476 78  690 51,00  623 3:05 1 030 4 532
Ondřej Rozehnal 2008 8,65  850 4,38  624 59  610 85  760 44,00  530 3:40  890 4 264

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Lucie Hýzlová 2009 9,44  692 3,94  544 31  298 58  490 21,50  230 4:04  794 3 048
Kamila Máčalová 2008 9,25  730 3,55  473 32  310 53  440 42,00  503 258  710 3 166
Ema Viktorjeníková 2009 9,92  596 3,43  451 38  376 52  430 24,00  263 175 1 262 3 378
Silvie Zatloukalová 2009 10,84  412 3,13  397 37  365 69  600 16,00  156 142  987 2 917
Tomáš Bűrgl 2008 8,63  854 4,84  708 54  554 59  500 37,50  443 3:22  962 4 021
Michal Němec 2010 8,92  796 4,24  599 40  398 81  720 29,00  330 245  655 3 498
Jan Spáčil 2008 7,97  986 4,60  664 81  854 92  830 65,00  810 300  885 5 029
Adam Šimek 2008 9,05  770 4,31  611 33  321 70  610 63,50  790 250  676 3 778

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Tereza Šotolová 2008 8,90  800 4,65  673 45  454 53  440 28,50  323 270  760 3 450
Monika Krmelová 2008 9,66  648 3,93  542 30  287 81  720 28,50  323 280  801 3 321
Veronika Šípová 2008 9,11  758 4,40  628 26  243 67  580 22,00  236 280  801 3 246
Adéla Trávníčková 2010 9,71  638 3,71  502 32  310 40  310 40,00  476 4:01  806 3 042
Patrik Jedelský 2008 9,45  690 4,15  582 37  365 61  520 45,00  543 300  885 3 585
Matyáš Neruda 2009 9,51  678 4,22  595 53  543 82  730 37,00  436 251  680 3 662
Pavel Žák 2008 9,05  770 4,38  624 39  387 84  750 41,50  496 310  926 3 953
Tomáš Střítezský 2008 8,60  860 5,00  737 60  621 93  840 51,50  630 350 1 093 4 781



 

10. ZŠ Prostějov, Melantrichova, body: 22 230 

11. ZŠ Otaslavice, body: 22 094 

12. ZŠ Jeseník, Nábřežní, body: 21 896 
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KK Olomoucký Hranice 2022
26.5.2022 Atletický stadion HRANICE
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Aneta Florýková 2008 9,58  664 3,68  497 42  421 60  510 19,50  203 260  718 3 013
Adriana Görögová 2010 9,28  724 4,11  575 53  543 80  710 23,00  250 240  635 3 437
Klára Jančíková 2008 9,51  678 4,12  577 50  510 59  500 38,00  450 3:54  834 3 549
Eliška Janečková 2010 10,19  542 3,70  500 29  276 68  590 26,50  296 4:42  642 2 846
Denis Fiala 2008 9,03  774 3,93  542 58  598 59  500 39,50  470 3:21  966 3 850
Šimon Končický 2008 8,82  816 4,02  559 66  687 89  800 44,50  536 3:27  942 4 340
Čeněk Mochťák 2009 10,89  402 3,13  397 47  476 79  700 34,50  403 150 1 054 3 432
Tomáš Pekr 2008 8,11  958 4,85  710 35  343 56  470 50,00  610 3:25  950 4 041

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Klára Jansová 2011 10,09  562 3,83  524 57  587 98  890 25,00  276 4:22  722 3 561
Gabriela Štrofová 2010 12,50  230 3,50  464 50  510 84  750 26,50  296 4:27  702 2 952
Natálie Ulšmídová 2011 11,02  378 3,56  475 52  532 112 1 030 25,50  283 4:16  746 3 444
Michaela Vlachová 2011 10,02  576 3,68  497 60  621 60  510 22,20  239 4:41  646 3 089
Benjamín Melka 2011 10,06  568 3,60  482 72  754 105  960 24,50  270 4:15  750 3 784
Tomáš Ouřecký 2011 9,97  586 3,86  530 61  632 76  670 33,00  383 3:58  818 3 619
Jindřich Pytlík 2010 9,59  662 4,19  590 76  798 102  930 32,00  370 3:55  830 4 180
Michal Urban 2010 9,43  694 3,86  530 76  798 85  760 38,50  456 4:03  798 4 036

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Adéla Havlíčková 2009 9,66  648 3,90  537 38  376 52  430 29,00  330 4:17  742 3 063
Nicol Juříková 2009 9,62  656 4,17  586 17  143 93  840 26,00  290 4:02  802 3 317
Alena Kubíčková 2009 9,98  584 3,71  502 27  254 62  530 21,50  230 3:33  918 3 018
Viktorie Sekaninová 2009 9,49  682 3,90  537 28  265 95  860 33,50  390 3:53  838 3 572
Matyáš Bernatík 2008 8,50  880 4,11  575 58  598 49  400 36,50  430 3:29  934 3 817
Tadeáš Ilnický 2008 8,53  874 4,85  710 46  465 70  610 51,50  630 3:20  970 4 259
Mikuláš Kupka 2008 9,16  748 4,05  564 60  621 65  560 19,50  203 3:31  926 3 622
Marek Nemec 2008 9,08  764 4,83  706 40  398 66  570 47,50  576 3:49  854 3 868



 

13. ZŠ Hranice, Šromotovo, body: 21 703 

14. Masarykova ZŠ Nezamyslice, body: 20 233 

15. ZŠ Olomouc, Gorkého, body: 19 688 
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KK Olomoucký Hranice 2022
26.5.2022 Atletický stadion HRANICE
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Anna Tománková 2009 9,45  690 4,14  580 50  510 67  580 24,00  263 4:01  806 3 429
Gabriela Poláková 2009 10,11  558 3,37  440 40  398 63  540 25,50  283 250  676 2 895
Sofie Nella Machová 2009 9,32  716 4,08  570 32  310 33  240 35,50  416 255  697 2 949
Randusová Veronika 2009 9,09  762 4,15  582 34  332 49  400 29,50  336 3:44  874 3 286
Tomáš Sommer 2009 9,00  780 4,22  595 48  487 67  580 48,50  590 3:40  890 3 922
Šimon Konečný 2008 9,10  760 3,71  502 61  632 72  630 52,00  636 270  760 3 920
Miroslav Horník 2008 9,07  766 4,74  690 52  532 67  580 47,50  576 3:25  950 4 094
Hýža Vladimír 2008 8,53  874 4,85  710 48  487 67  580 33,50  390 3:17  982 4 023

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Andrea Nosková 2009 9,71  638 3,44  453 35  343 58  490 22,50  243 4:25  710 2 877
Soňa Hrdá 2009 9,90  600 3,51  466 22  198 73  640 28,00  316 3:56  826 3 046
Kateřina Kočí 2008 10,29  522 4,00  555 42  421 78  690 23,00  250 205  489 2 927
Ema Šebková 2008 10,39  502 3,06  384 29  276 52  430 17,00  170 205  489 2 251
Filip Kyselák 2008 9,84  612 3,57  477 46  465 64  550 46,00  556 231  597 3 257
Matušinec Matěj 2008 9,23  734 4,35  619 75  787 75  660 45,00  543 3:42  882 4 225
Jan Vašina 2008 9,32  716 3,72  504 60  621 67  580 47,00  570 3:51  846 3 837
Jakub Dvořák 2011 9,57  666 3,70  500 41  410 65  560 30,00  343 3:52  842 3 321

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Sylva Čejková 2010 9,99  582 3,48  460 33  321 94  850 23,50  256 4:11  766 3 235
Alena Chlebášková 2008 10,81  418 3,78  515 17  143 54  450 28,00  316 4:35  670 2 512
Eliška Tichá 2008 10,90  400 3,28  424 32  310 59  500 26,00  290 270  760 2 684
Liliana Zeitlerová 2008 9,59  662 3,85  528 25  232 43  340 30,00  343 255  697 2 802
Viktor Čejka 2009 9,79  622 3,98  551 34  332 105  960 39,00  463 270  760 3 688
Jakub Konečný 2009 9,70  640 4,00  555 50  510 77  680 46,00  556 280  801 3 742
Jakub Kráčmar 2008 9,02  776 4,48  642 33  321 68  590 41,00  490 260  718 3 537
Lukáš Krkoška 2009 11,47  333 3,29  426 7  32 54  450 41,50  496 239  630 2 367



 

KK Olomoucký Hranice 2022
26.5.2022 Atletický stadion HRANICE
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Pořadí družstev po 6 disciplinách



 

KK Olomoucký Hranice 2022
26.5.2022 Atletický stadion HRANICE
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Pavel Hýbl 2007 ZŠ Šumperk, Sluneční qJ 7,96  988 5,48  824 72  754 98  890 42,00  503 340 1 051 5 010
2 Ondřej Sehnálek 2007 ZŠ Všechovice 9,06  768 4,43  633 68  710 99  900 48,00  583 3:45  870 4 464
3 Jan Zapletal 2007 ZŠ Mohelnice, Vodní 8,74  832 4,78  697 32  310 78  690 57,00  703 356 1 118 4 350
4 Jiří Hovorka 2007 ZŠ Olomouc - Holice, Náves

Svobody
8,58  864 4,26  602 63  654 83  740 49,00  596 3:44  874 4 330

5 Michal Janků 2007 ZŠ Jeseník, Nábřežní 8,24  932 5,58  842 60  621 52  430 46,00  556 3:43  878 4 259
6 Jan Balcárek 2007 ZŠ Jeseník, Nábřežní 8,42  896 4,71  684 53  543 55  460 49,00  596 3:24  954 4 133
7 Šimon Chalupecký 2007 ZŠ Čelechovice na Hané 8,56  868 4,78  697 60  621 47  380 46,50  563 3:44  874 4 003
8 Antonín Kopetzký 2007 ZŠ Hranice, Šromotovo 8,49  882 4,64  671 42  421 41  320 53,50  656 320  968 3 918

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jan Spáčil 2008 ZŠ Olomouc, Stupkova qJ 7,97  986 4,60  664 81  854 92  830 65,00  810 300  885 5 029
2 Matyas Malár 2008 ZŠ Mohelnice, Vodní 8,08  964 5,18  770 70  732 110 1 010 41,50  496 3:18  978 4 950
3 Tomáš Střítezský 2008 ZŠ Zábřeh, Školská 8,60  860 5,00  737 60  621 93  840 51,50  630 350 1 093 4 781
4 Matouš Kundel 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 7,99  982 4,97  731 47  476 78  690 51,00  623 3:05 1 030 4 532
5 Matyáš Losert 2008 ZŠ Přerov, Za mlýnem 8,89  802 4,72  686 50  510 100  910 53,00  650 3:21  966 4 524
6 Filip Ehrmann 2008 ZŠ Lutín 9,12  756 4,24  599 74  776 83  740 45,50  550 3:19  974 4 395
7 Šimon Končický 2008 ZŠ Prostějov, Melantrichova 8,82  816 4,02  559 66  687 89  800 44,50  536 3:27  942 4 340
8 Ondřej Rozehnal 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 8,65  850 4,38  624 59  610 85  760 44,00  530 3:40  890 4 264
9 Tadeáš Ilnický 2008 ZŠ Jeseník, Nábřežní 8,53  874 4,85  710 46  465 70  610 51,50  630 3:20  970 4 259
10 Matušinec Matěj 2008 Masarykova ZŠ Nezamyslice 9,23  734 4,35  619 75  787 75  660 45,00  543 3:42  882 4 225
11 Jonáš Hruška 2008 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 9,09  762 4,14  580 52  532 90  810 36,50  430 345 1 072 4 186
12 Adrian Skála 2008 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 9,82  616 3,93  542 74  776 85  760 36,00  423 340 1 051 4 168
13 Marek Kůrka 2008 ZŠ Přerov, Za mlýnem 8,61  858 4,38  624 45  454 74  650 56,00  690 3:44  874 4 150
14 Miroslav Dobrovský 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 8,81  818 4,21  593 54  554 71  620 50,00  610 3:32  922 4 117
15 Ondřej Málko 2008 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 8,56  868 4,33  615 49  498 82  730 37,00  436 320  968 4 115
16 David Till 2008 ZŠ Mohelnice, Vodní 8,32  916 5,18  770 29  276 60  510 57,50  710 310  926 4 108
17 Miroslav Horník 2008 ZŠ Hranice, Šromotovo 9,07  766 4,74  690 52  532 67  580 47,50  576 3:25  950 4 094
18 Šimon Dressler 2008 ZŠ Přerov, Za mlýnem 8,74  832 4,34  617 51  521 82  730 35,50  416 3:30  930 4 046
19 Tomáš Pekr 2008 ZŠ Prostějov, Melantrichova 8,11  958 4,85  710 35  343 56  470 50,00  610 3:25  950 4 041
19 Lukáš Langhammer 2008 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 9,53  674 3,82  522 52  532 109 1 000 25,50  283 335 1 030 4 041
21 Dominik Poláček 2008 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 8,38  904 4,79  699 48  487 63  540 38,00  450 3:23  958 4 038
22 Filip Blažek 2008 ZŠ Přerov, Za mlýnem 8,81  818 4,65  673 48  487 83  740 29,00  330 3:16  986 4 034
23 Hýža Vladimír 2008 ZŠ Hranice, Šromotovo 8,53  874 4,85  710 48  487 67  580 33,50  390 3:17  982 4 023
24 Tomáš Bűrgl 2008 ZŠ Olomouc, Stupkova 8,63  854 4,84  708 54  554 59  500 37,50  443 3:22  962 4 021



25 Matyáš Král 2008 ZŠ Přerov, Za mlýnem 9,16  748 4,35  619 45  454 82  730 39,00  463 3:22  962 3 976
26 Pavel Žák 2008 ZŠ Zábřeh, Školská 9,05  770 4,38  624 39  387 84  750 41,50  496 310  926 3 953
27 Šimon Konečný 2008 ZŠ Hranice, Šromotovo 9,10  760 3,71  502 61  632 72  630 52,00  636 270  760 3 920
28 Juda Tadeáš Hrbáček 2008 FZŠ Olomouc, Holečkova QD 9,27  726 4,30  610 50  510 74  650 38,50  456 3:28  938 3 890
29 Samuel Baliar 2008 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova 9,29  722 4,56  657 62  643 56  470 39,00  463 3:29  934 3 889
30 Marek Nemec 2008 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,08  764 4,83  706 40  398 66  570 47,50  576 3:49  854 3 868
31 Denis Fiala 2008 ZŠ Prostějov, Melantrichova 9,03  774 3,93  542 58  598 59  500 39,50  470 3:21  966 3 850
32 Jan Vašina 2008 Masarykova ZŠ Nezamyslice 9,32  716 3,72  504 60  621 67  580 47,00  570 3:51  846 3 837
33 Adam Bulák 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 8,64  852 3,93  542 50  510 58  490 40,50  483 3:27  942 3 819
34 Matyáš Bernatík 2008 ZŠ Jeseník, Nábřežní 8,50  880 4,11  575 58  598 49  400 36,50  430 3:29  934 3 817
35 Adam Šimek 2008 ZŠ Olomouc, Stupkova 9,05  770 4,31  611 33  321 70  610 63,50  790 250  676 3 778
36 Petr Fiala 2008 ZŠ Mohelnice, Vodní 8,80  820 4,49  644 32  310 73  640 36,00  423 3:29  934 3 771
37 Mikuláš Kupka 2008 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,16  748 4,05  564 60  621 65  560 19,50  203 3:31  926 3 622
38 Patrik Jedelský 2008 ZŠ Zábřeh, Školská 9,45  690 4,15  582 37  365 61  520 45,00  543 300  885 3 585
39 Jakub Kráčmar 2008 ZŠ Olomouc, Gorkého 9,02  776 4,48  642 33  321 68  590 41,00  490 260  718 3 537
40 Vít Albrecht 2008 ZŠ Čelechovice na Hané 9,12  756 4,32  613 41  410 41  320 32,00  370 3:52  842 3 311
41 Filip Kyselák 2008 Masarykova ZŠ Nezamyslice 9,84  612 3,57  477 46  465 64  550 46,00  556 231  597 3 257
42 Josef Procházka 2008 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova 9,60  660 4,32  613 53  543 40  310 38,00  450 97  612 3 188

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Filip Chmelář 2009 ZŠ Lutín qJ 9,39  702 4,24  599 75  787 121 1 120 49,50  603 3:23  958 4 769
2 Václav Svoboda 2009 ZŠ Lutín 9,18  744 4,07  568 56  576 115 1 060 48,50  590 3:29  934 4 472
3 Vojtěch Opravil 2009 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 9,59  662 4,76  693 69  721 60  510 65,00  810 3:45  870 4 266
4 Vít Navrátil 2009 FZŠ Olomouc, Holečkova QD 9,34  712 4,04  562 45  454 115 1 060 36,00  423 290  843 4 054
5 Matyáš Matějka 2009 ZŠ Olomouc, Demlova 9,43  694 3,95  546 62  643 90  810 29,00  330 334 1 026 4 049
6 Štěpán Chlubný 2009 FZŠ Olomouc, Holečkova QD 9,09  762 4,71  684 40  398 82  730 35,00  410 3:24  954 3 938
7 Tomáš Sommer 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo 9,00  780 4,22  595 48  487 67  580 48,50  590 3:40  890 3 922
8 Mikuláš Spáčil 2009 ZŠ Určice 8,50  880 4,73  688 42  421 68  590 34,00  396 3:30  930 3 905
9 Jakub Vlček 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní 8,41  898 4,69  680 35  343 76  670 45,00  543 270  760 3 894
10 Martin Kadláček 2009 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova 9,02  776 4,48  642 37  365 67  580 41,00  490 3:29  934 3 787
11 Martin Dvořák 2009 ZŠ Postřelmov 8,94  792 4,53  651 34  332 77  680 35,50  416 300  885 3 756
12 Matěj Večerka 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem 8,87  806 4,40  628 37  365 68  590 44,50  536 3:58  818 3 743
13 Jakub Konečný 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého 9,70  640 4,00  555 50  510 77  680 46,00  556 280  801 3 742
14 Viktor Čejka 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého 9,79  622 3,98  551 34  332 105  960 39,00  463 270  760 3 688
15 Matyáš Neruda 2009 ZŠ Zábřeh, Školská 9,51  678 4,22  595 53  543 82  730 37,00  436 251  680 3 662
16 Čeněk Mochťák 2009 ZŠ Prostějov, Melantrichova 10,89  402 3,13  397 47  476 79  700 34,50  403 150 1 054 3 432
17 Jiří Keltoš 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,56  668 3,75  510 44  443 66  570 29,00  330 3:46  866 3 387
18 Lukáš Krkoška 2009 ZŠ Olomouc, Gorkého 11,47  333 3,29  426 7  32 54  450 41,50  496 239  630 2 367



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Jindřich Pytlík 2010 ZŠ Otaslavice qJ 9,59  662 4,19  590 76  798 102  930 32,00  370 3:55  830 4 180
2 Michal Urban 2010 ZŠ Otaslavice 9,43  694 3,86  530 76  798 85  760 38,50  456 4:03  798 4 036
3 Vojťech Malaska 2010 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova 9,79  622 4,30  610 48  487 83  740 46,50  563 300  885 3 907
4 Tomáš Václavek 2010 ZŠ Mohelnice, Vodní 9,46  688 3,50  464 52  532 94  850 38,50  456 3:37  902 3 892
5 Alex Slováček 2010 FZŠ Olomouc, Holečkova QD 9,71  638 4,11  575 53  543 91  820 33,00  383 3:39  894 3 853
6 Benjamin Balga 2010 ZŠ Lutín 9,89  602 3,81  520 58  598 90  810 25,50  283 3:54  834 3 647
7 Michal Němec 2010 ZŠ Olomouc, Stupkova 8,92  796 4,24  599 40  398 81  720 29,00  330 245  655 3 498
7 Adrian Malý 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,51  678 3,76  511 44  443 67  580 34,00  396 3:40  890 3 498
9 Adam Kanálik 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,36  708 3,49  462 38  376 50  410 24,00  263 3:38  898 3 117
10 Hub Tomáš 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo 10,12  556 3,36  439 33  321 78  690 27,00  303 4:08  778 3 087
11 Vojtěch KUBÍČEK 2010 ZŠ Ruda nad Moravou 10,74  432 3,06  384 21  187 70  610 39,50  470 262  726 2 809
12 Kolin Strupek 2010 ZŠ Čelechovice na Hané 2 580  0 0  0 0  0  0 0:  0 2 580

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Benjamín Melka 2011 ZŠ Otaslavice qJ 10,06  568 3,60  482 72  754 105  960 24,50  270 4:15  750 3 784
2 Tomáš Ouřecký 2011 ZŠ Otaslavice 9,97  586 3,86  530 61  632 76  670 33,00  383 3:58  818 3 619
3 Václav Čech 2011 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 10,23  534 4,10  573 73  765 58  490 36,50  430 3:56  826 3 618
4 Jakub Dvořák 2011 Masarykova ZŠ Nezamyslice 9,57  666 3,70  500 41  410 65  560 30,00  343 3:52  842 3 321
5 Tomáš Stránský 2011 FZŠ Olomouc, Holečkova 10,20  540 3,26  420 30  287 71  620 33,00  383 278  793 3 043
6 Václav Esterka 2011 ZŠ Olomouc, Gorkého 9,78  624 4,22  595 29  276 47  380 35,00  410 255  697 2 982
7 Marek PLHÁK 2011 ZŠ Ruda nad Moravou 10,24  532 3,73  506 49  498 69  600  0 3:59  814 2 950

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Tobias Petrů 2012 ZŠ Hlubočky qJ 10,34  512 3,61  484 61  632 86  770 35,00  410 3:48  858 3 666
2 Marco Napolitano 2012 ZŠ Dubicko, Zábřežská 9,62  656 3,94  544 43  432 70  610 29,50  336 290  843 3 421
2 Jakub Špaček 2012 ZŠ Prostějov, Melantrichova 10,44  492 3,74  508 50  510 80  710 31,50  363 3:53  838 3 421
4 Antonín Mochťák 2012 ZŠ Prostějov, Melantrichova 10,86  408 3,57  477 58  598 73  640 25,00  276 274  776 3 175
5 Petr Kutal 2012 ZŠ Dubicko, Zábřežská 10,29  522 3,58  479 50  510 52  430 33,00  383 245  655 2 979
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Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Aneta Zaorálková 2007 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova qJ 8,96  788 4,84  708 50  510 96  870 46,00  556 297  872 4 304
2 Andrea Šímová 2007 ZŠ Hranice, Šromotovo 9,44  692 4,07  568 29  276 65  560 23,50  256 412 1 351 3 703
3 Klaudie Jedličková 2007 ZŠ Hranice, Šromotovo 8,85  810 4,88  715 31  298 66  570 35,00  410 3:57  822 3 625
4 Bára Pražáková 2007 ZŠ Šumperk, Sluneční 9,10  760 4,64  671 27  254 54  450 45,50  550 310  926 3 611
5 Gabriela Mazurová 2007 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova 8,89  802 4,30  610 23  210 61  520 31,50  363 4:08  778 3 283
6 Karolína Konšelová 2007 ZŠ Otaslavice 10,24  532 3,39  444 36  354 82  730 28,50  323 4:18  738 3 121
7 Elen Kuběnková 2007 ZŠ Mohelnice, Vodní 9,86  608 3,89  535 27  254 43  340 36,00  423 260  718 2 878
8 Karolína Hepnarová 2007 Masarykova ZŠ Nezamyslice 10,41  498 3,12  395 33  321 72  630 20,00  210 260  718 2 772

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Nela Zapletalová 2008 FZŠ Olomouc, Holečkova QD 9,10  760 4,46  639 67  698 103  940 28,00  316 162 1 154 4 507
2 Valentýna Kočířová 2008 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova qJ 9,58  664 4,26  602 84  887 98  890 36,50  430 3:34  914 4 387
3 Markéta Miklíková 2008 FZŠ Olomouc, Holečkova QD 9,78  624 4,21  593 62  643 75  660 43,50  523 3:33  918 3 961
4 Marie Paraska 2008 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 9,31  718 4,28  606 58  598 108  990 22,50  243 260  718 3 873
5 Nikola Červeková 2008 FZŠ Olomouc, Holečkova QD 9,72  636 4,31  611 40  398 75  660 42,50  510 308  918 3 733
6 Klára Jančíková 2008 ZŠ Prostějov, Melantrichova 9,51  678 4,12  577 50  510 59  500 38,00  450 3:54  834 3 549
7 Tereza Šotolová 2008 ZŠ Zábřeh, Školská 8,90  800 4,65  673 45  454 53  440 28,50  323 270  760 3 450
8 Magdaléna Slováčková 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 9,53  674 4,21  593 25  232 54  450 48,00  583 279  797 3 329
9 Kateřina Karlíková 2008 ZŠ Přerov, Za mlýnem 9,38  704 4,21  593 34  332 70  610 31,00  356 4:20  730 3 325
10 Monika Krmelová 2008 ZŠ Zábřeh, Školská 9,66  648 3,93  542 30  287 81  720 28,50  323 280  801 3 321
11 Tereza Koukalová 2008 ZŠ Lutín 10,42  496 3,42  450 47  476 82  730 27,00  303 3:51  846 3 301
12 Veronika Šípová 2008 ZŠ Zábřeh, Školská 9,11  758 4,40  628 26  243 67  580 22,00  236 280  801 3 246
13 Kamila Máčalová 2008 ZŠ Olomouc, Stupkova 9,25  730 3,55  473 32  310 53  440 42,00  503 258  710 3 166
14 Natálie Pelikánová 2008 ZŠ Jeseník, Nábřežní 10,00  580 3,60  482 46  465 62  530 30,50  350 4:13  758 3 165
15 Marie Tandlerová 2008 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova 9,91  598 4,15  582 50  510 55  460 20,50  216 4:03  798 3 164
16 Kateřina Prokopová 2008 ZŠ Lutín 10,23  534 3,44  453 41  410 69  600 28,50  323 4:15  750 3 070
17 Aneta Florýková 2008 ZŠ Prostějov, Melantrichova 9,58  664 3,68  497 42  421 60  510 19,50  203 260  718 3 013
18 Kateřina Kočí 2008 Masarykova ZŠ Nezamyslice 10,29  522 4,00  555 42  421 78  690 23,00  250 205  489 2 927
19 Lucie Hlavsová 2008 FZŠ Olomouc, Holečkova QD 10,10  560 4,14  580 26  243 71  620 18,00  183 258  710 2 896
20 Elen Hlaváčová 2008 ZŠ Hranice, Šromotovo 10,17  546 4,31  611 28  265 45  360 21,00  223 3:52  842 2 847
21 Liliana Zeitlerová 2008 ZŠ Olomouc, Gorkého 9,59  662 3,85  528 25  232 43  340 30,00  343 255  697 2 802
22 Eliška Tichá 2008 ZŠ Olomouc, Gorkého 10,90  400 3,28  424 32  310 59  500 26,00  290 270  760 2 684
23 Alena Chlebášková 2008 ZŠ Olomouc, Gorkého 10,81  418 3,78  515 17  143 54  450 28,00  316 4:35  670 2 512
24 Ema Šebková 2008 Masarykova ZŠ Nezamyslice 10,39  502 3,06  384 29  276 52  430 17,00  170 205  489 2 251



Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Lenka Machytková 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 9,16  748 3,92  540 81  854 112 1 030 29,50  336 240  635 4 143
2 Jitka Machytková 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 9,19  742 3,92  540 69  721 118 1 090 27,50  310 242  643 4 046
3 Michaela Janků 2009 ZŠ Šumperk, Sluneční QD 9,75  630 3,73  506 69  721 108  990 36,00  423 240  635 3 905
4 Natálie Zapletalová 2009 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova qJ 9,29  722 4,58  660 41  410 85  760 40,00  476 3:50  850 3 878
5 Tereza Řehulová 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní 9,42  696 4,13  579 43  432 76  670 35,00  410 3:49  854 3 641
6 Eliška Coufalová 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 9,78  624 3,92  540 41  410 85  760 33,00  383 3:39  894 3 611
7 Veronika Výmolová 2009 ZŠ Otaslavice 9,97  586 3,52  468 47  476 106  970 31,50  363 4:18  738 3 601
8 Viktorie Sekaninová 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,49  682 3,90  537 28  265 95  860 33,50  390 3:53  838 3 572
9 Eliška Nováková 2009 ZŠ Lutín 9,57  666 3,79  517 48  487 79  700 26,50  296 3:40  890 3 556
10 Eliška Horáková 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem 9,50  680 4,27  604 39  387 77  680 32,00  370 3:57  822 3 543
11 Nela Havlíková 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní 9,71  638 3,94  544 57  587 66  570 39,00  463 260  718 3 520
12 Lucie Mácová 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem 9,59  662 4,18  588 30  287 77  680 41,00  490 4:03  798 3 505
13 Michaela Pálková 2009 SŠ a ZŠ Olomouc, Svatoplukova 8,85  810 4,49  644 44  443 58  490 22,50  243 3:44  874 3 504
14 Anna Tománková 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo 9,45  690 4,14  580 50  510 67  580 24,00  263 4:01  806 3 429
15 Kristýna Ščudlová 2009 ZŠ Lutín 9,35  710 3,92  540 45  454 73  640 24,50  270 4:10  770 3 384
16 Ema Viktorjeníková 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova 9,92  596 3,43  451 38  376 52  430 24,00  263 175 1 262 3 378
17 Nicol Juříková 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,62  656 4,17  586 17  143 93  840 26,00  290 4:02  802 3 317
18 Randusová Veronika 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo 9,09  762 4,15  582 34  332 49  400 29,50  336 3:44  874 3 286
19 Natálie Straková 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 9,34  712 4,12  577 24  221 65  560 45,00  543 235  614 3 227
20 Karolína Krbcová 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní 9,66  648 4,04  562 44  443 43  340 32,50  376 3:56  826 3 195
21 Sofie Sokelová 2009 ZŠ Mohelnice, Vodní 9,46  688 4,20  591 25  232 64  550 39,00  463 230  593 3 117
22 Adéla Havlíčková 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,66  648 3,90  537 38  376 52  430 29,00  330 4:17  742 3 063
23 Lucie Hýzlová 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova 9,44  692 3,94  544 31  298 58  490 21,50  230 4:04  794 3 048
24 Soňa Hrdá 2009 Masarykova ZŠ Nezamyslice 9,90  600 3,51  466 22  198 73  640 28,00  316 3:56  826 3 046
25 Alena Kubíčková 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní 9,98  584 3,71  502 27  254 62  530 21,50  230 3:33  918 3 018
26 Karin Klicperová 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 9,65  650 3,81  520 30  287 41  320 40,00  476 4:13  758 3 011
27 Natálie Brázdová 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem 10,59  462 3,42  450 38  376 58  490 39,00  463 260  718 2 959
28 Sofie Nella Machová 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo 9,32  716 4,08  570 32  310 33  240 35,50  416 255  697 2 949
29 Lucie Maňáková 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem 9,82  616 3,90  537 20  176 44  350 34,00  396 3:49  854 2 929
30 Silvie Zatloukalová 2009 ZŠ Olomouc, Stupkova 10,84  412 3,13  397 37  365 69  600 16,00  156 142  987 2 917
31 Gabriela Poláková 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo 10,11  558 3,37  440 40  398 63  540 25,50  283 250  676 2 895
32 Andrea Nosková 2009 Masarykova ZŠ Nezamyslice 9,71  638 3,44  453 35  343 58  490 22,50  243 4:25  710 2 877
33 Adéla Vyhnánková 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní 10,32  516 3,48  460 28  265 58  490 31,00  356 4:27  702 2 789
34 Nika Koudelková 2009 ZŠ Jeseník, Nábřežní 10,11  558 3,88  533 26  243 52  430 24,00  263 4:18  738 2 765

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Adriana Görögová 2010 ZŠ Prostějov, Melantrichova qJ 9,28  724 4,11  575 53  543 80  710 23,00  250 240  635 3 437
2 Kristýna Holáňová 2010 ZŠ Přerov, Za mlýnem 9,34  712 3,94  544 26  243 74  650 35,00  410 3:58  818 3 377
3 Sylva Čejková 2010 ZŠ Olomouc, Gorkého 9,99  582 3,48  460 33  321 94  850 23,50  256 4:11  766 3 235
4 Helena Hadrová 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 9,81  618 3,60  482 39  387 67  580 26,00  290 4:07  782 3 139
5 Agáta Přibylová 2010 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 10,00  580 3,53  470 35  343 82  730 19,50  203 4:12  762 3 088
6 Adéla Trávníčková 2010 ZŠ Zábřeh, Školská 9,71  638 3,71  502 32  310 40  310 40,00  476 4:01  806 3 042



7 Lenka Jakubíková 2010 ZŠ Přerov, Za mlýnem 9,82  616 3,63  488 40  398 56  470 20,00  210 4:01  806 2 988
8 Nela Zapletalová 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 9,64  652 3,62  486 29  276 53  440 29,00  330 4:10  770 2 954
9 Gabriela Štrofová 2010 ZŠ Otaslavice 12,50  230 3,50  464 50  510 84  750 26,50  296 4:27  702 2 952
10 Tereza Grosičová 2010 ZŠ Jeseník, Nábřežní 10,35  510 3,30  428 20  176 77  680 30,00  343 4:08  778 2 915
11 Eliška Janečková 2010 ZŠ Prostějov, Melantrichova 10,19  542 3,70  500 29  276 68  590 26,50  296 4:42  642 2 846
12 Bára Kristková 2010 Masarykova ZŠ Nezamyslice 10,34  512 3,60  482 29  276 60  510 29,00  330 235  614 2 724

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Simona Burešová 2011 ZŠ Plumlov qJ 10,05  570 3,60  482 68  710 86  770 27,00  303 4:03  798 3 633
2 Klára Jansová 2011 ZŠ Otaslavice 10,09  562 3,83  524 57  587 98  890 25,00  276 4:22  722 3 561
3 Natálie Ulšmídová 2011 ZŠ Otaslavice 11,02  378 3,56  475 52  532 112 1 030 25,50  283 4:16  746 3 444
4 Michaela Vlachová 2011 ZŠ Otaslavice 10,02  576 3,68  497 60  621 60  510 22,20  239 4:41  646 3 089
5 Viktorie Krejčířová 2011 ZŠ Lutín 10,60  460 3,40  446 47  476 80  710 23,00  250 4:18  738 3 080
6 Klára Skopalová 2011 ZŠ Mohelnice, Vodní 10,11  558 3,64  490 29  276 56  470 26,00  290 270  760 2 844
7 Aneta Forýtková 2011 FZŠ Olomouc, Holečkova 9,73  634 3,75  510 30  287 55  460 23,00  250 4:39  654 2 795
8 Karolína Malá 2011 ZŠ Zábřeh, B. Němcové 10,14  552 3,36  439 38  376 65  560 15,00  143 4:24  714 2 784

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Gabriela Mikmeková 2012 ZŠ Bohuslavice qJ 10,79  422 3,27  422 37  365 65  560 13,00  116 4:30  690 2 575
2 Iveta Číhalíková 2012 ZŠ Lutín 10,90  400 2,71  320 52  532 47  380 16,50  163 4:28  698 2 493
3 Nikola Dvořáková 2012 ZŠ Dubicko, Zábřežská 10,62  456 2,98  370 50  510 67  580 15,50  150 190  426 2 492
4 Viktorie Šebková 2012 Masarykova ZŠ Nezamyslice 10,76  428 3,08  388 34  332 60  510 16,00  156 210  510 2 324
5 Julie VODIČKOVÁ 2012 ZŠ Ruda nad Moravou 10,95  390 3,02  377 37  365 60  510 14,00  130 5:06  546 2 318


